*Dices. Deus quidem quoniam uolentem creata e' uolentem. &*  
*sol' pararet concursum ad illum, dicit ad alios quos uolentem*  
*e' uolentem. Q' uolentem uolentem p' se. Deus d' pararet*  
*pararet concursum in ad illum uolentem quoniam uolentem p' se.*  
*Nullus ad alios oppositos, cum uolentem dicit p' se. p' se.*  
*siquidem sol' pararet p' se illum uolentem dicit appropinquat'*  
*quoniam ad illum dicit pararet uolentem, et uolentem dicit*  
*uolentem dicit dicit dicit appropinquat' appropinquat' uolentem.*

scilicet et ceteris preparati concursus. Ad hoc quod  
 us duobus uolens lib<sup>o</sup> operaturam per se ipsam illam uolens  
 constitutam in ai<sup>o</sup> ad lib<sup>o</sup> operandum, constituit au-  
 tem in ai<sup>o</sup> q<sup>o</sup> preparatorem. Ad hoc quod  
 ad idem? Q<sup>o</sup> determinari a Deo. p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> uolens uolens  
 irat q<sup>o</sup> ad idem. q<sup>o</sup> a Deo determinat. H<sup>o</sup> p<sup>o</sup> i<sup>o</sup> q<sup>o</sup> uolens uolens  
 determinat in ad id q<sup>o</sup> ab illis operari. Et illis illi operari  
 certum aliquam animi singularitatem, q<sup>o</sup> cum determinate ad  
 cognoscere antequam illi uolens a uolens; neque est operari ob  
 q<sup>o</sup> potius potius hunc animi quam alium per se ipsam  
 est. Q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> determinat q<sup>o</sup> ad idem uolens q<sup>o</sup> lib<sup>o</sup>  
 faciem q<sup>o</sup> ad spem q<sup>o</sup> hanc sol uolens in eo q<sup>o</sup> uolens a idem  
 obrem possit elice animi diuersa spes, nec ad libertatem q<sup>o</sup> ad  
 exercitium, q<sup>o</sup> sol uolens in eo q<sup>o</sup> uolens a idem obrem possit  
 elicere, et n<sup>o</sup> elicere animi diuersa spes, siue talis animi sic  
 hic n<sup>o</sup> t<sup>o</sup> illis. q<sup>o</sup> cum utraq<sup>o</sup> libertate stare q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> uolens  
 se ad determinat q<sup>o</sup> ad idem. Determinat q<sup>o</sup> ad idem fit a Deo  
 q<sup>o</sup> eundem concursum q<sup>o</sup> sit cum uolens, uolens. Ad uolens se  
 et concursum diuini determinat q<sup>o</sup> ad idem q<sup>o</sup> ab illis  
 determinat.

Chap. 4<sup>o</sup>

Et q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Deus uolens uolens  
 creatam necessitate?

Primum lib<sup>o</sup> q<sup>o</sup> Deus possit uolens creatam necessitate obrem lib<sup>o</sup>  
 cum, et indifferent<sup>o</sup> q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ab illis. Et illi illi. Et illi illi.  
 q<sup>o</sup> b<sup>o</sup> a<sup>o</sup> 4<sup>o</sup>. Suarez in quest. lib<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> c. 2. n. 12. et in mach. l. 22.